

Наименование работ	Ед. измерен	Цена, руб	Кол-во	Сумма
Демонтажные работы				
Демонтаж ацеидовой кабины (комплекс)	шт.	12000,0	1,0	12000,0
Демонтаж штукатурки	м ²	400,0	50,0	20000,0
Демонтаж плитки со стен	м ²	500,0	14,0	7000,0
Демонтаж старых обоев	м ²	150,0	167,0	25050,0
Демонтаж вододисперсионной краски со стен	м ²	250,0	20,0	5000,0
Демонтаж дверного блока (без выноса)	шт.	1500,0	6,0	9000,0
Демонтаж встроенных шкафов и антресолей (без сохранения)	п.м	1000,0	7,0	7000,0
Демонтаж плинтусов	пог.м	60,0	65,0	3900,0
Демонтаж линолеума	м ²	150,0	7,0	1050,0
Демонтаж ламината, паркета, паркетной доски	м ²	300,0	56,5	16950,0
Демонтаж керамической плитки	м ²	500,0	3,9	1950,0
Демонтаж цементной стяжки до 50 мм	м ²	540,0	7,0	3780,0
Демонтаж унитаза (без выноса)	шт.	1000,0	1,0	1000,0
Демонтаж ванны (без выноса)	шт.	1500,0	1,0	1500,0
Демонтаж смесителя	шт.	500,0	2,0	1000,0
Демонтаж труб водоснабжения	пог.м	300,0	6,0	1800,0
Демонтаж электрической точки (выключатель, розетка)	шт.	100,0	16,0	1600,0
Итого за демонтажные работы:				119580,0
Работы по потолкам				
Монтаж натяжного потолка (с материалом премиум класса)	м ²	900,0	67,5	60750,0
Монтаж профиля по плитке	пог.м	250,0	11,8	2950,0
Установка закладной под светильник/люстру	шт.	300,0	15,0	4500,0
Установка потолочного светильника(на натяжной потолок)	шт.	600,0	12,0	7200,0
Установка люстры	шт.	2000,0	3,0	6000,0
Итого за работы по потолкам:				81400,0
Работы по стенам				
Шпатлевка стен (2 слоя)	м ²	350,0	207,0	72450,0
Ошкуривание стен	м ²	100,0	207,0	20700,0
Штукатурка стен по маякам (до 3 см)	м ²	600,0	229,3	137580,0
Установка откосов из ГКЛ с шпаклевкой и покраской	пог.м	1800,0	19,5	35100,0
Грунтование стен акриловой грунтовкой (2 раза)	м ²	100,0	207,0	20700,0
Грунтование стен бетоноконтактом (под штукатурку)	м ²	120,0	229,3	27516,0
Монтаж короба из ГКЛ в туалет	комплекс	4000,0	1,0	4000,0
Монтаж короба из ГКЛ в комнтау	комплекс	7000,0	2,0	14000,0
блоков	м ²	900,0	14,5	13050,0
Поклейка обоев	м ²	400,0	207,0	82800,0
Облицовка стен плиткой	м ²	1500,0	22,3	33450,0
Затирка плиточных швов	м ²	200,0	22,3	4460,0
Подрезка плитки	пог.м	500,0	16,0	8000,0
Изготовление отверстия в плитке	шт.	400,0	12,0	4800,0
Итого за работы по стенам:				478606,0

Работы по полам				
Гидроизоляция пола	м ²	300,0	3,9	1170,0
Грунтование пола акриловой грунтовкой	м ²	70,0	67,5	4725,0
Устройство стяжки цементно-песчаной смесью	м ²	950,0	67,5	64125,0
Изготовление подиума в с/у	изделие	12000,0	1,0	12000,0
Укладка подложки	м ²	100,0	44,5	4450,0
Укладка ламината по прямой	м ²	400,0	44,5	17800,0
Подрезка ламината	пог.м	200,0	25,0	5000,0
Укладка плитки на пол	м ²	1500,0	23,1	34620,0
Устройство порогов из плитки	шт.	1500,0	2,0	3000,0
Затирка плиточных швов	м ²	200,0	23,1	4616,0
Подрезка плитки	пог.м	500,0	12,0	6000,0
Монтаж пластикового плинтуса	пог.м	250,0	65,0	16250,0
Итого за работы по полам:				173756,0
Сантехнические работы				
Установка смесителей (+1 в подарок на кухню)	шт.	2500,0	3,0	7500,0
Расчеканка труб (чугун на пластик)	шт.	5000,0	1,0	5000,0
Установка коллектора (гребенки)	шт.	3000,0	2,0	6000,0
Установка фильтра тонкой очистки	шт.	2500,0	2,0	5000,0
Установка фильтра грубой очистки	шт.	1000,0	2,0	2000,0
Установка мойдодыра с зеркалом и подсветкой	шт.	7500,0	1,0	7500,0
Изготовление экрана под ванну из ГКЛ с цоколем и лючком	шт.	7500,0	0,0	0,0
Установка лючка под плитку с облицовкой	шт.	4000,0	0,0	0,0
сборку и подводку	шт.	4500,0	1,0	4500,0
коммуникации	шт.	3000,0	0,0	0,0
Перевязка стояка для полотенцесушителя	шт.	23000,0	1,0	23000,0
Разводка труб к одинарной точке Rehau	шт.	3000,0	3,0	9000,0
Разводка труб к двойной точке Rehau	шт.	6000,0	5,0	30000,0
Разводка труб канализации (п.м или отрезок) всех диаметров	пог.м	1500,0	5,0	7500,0
Покраска радиатора с отводными трубами	шт.	2500,0	4,0	10000,0
Итого за сантехнические работы:				119500,0
Электромонтажные работы				
Черновой электромонтаж	точка	2500,0	1,0	150000,0
Чистовой электромонтаж (установка розеток, выключателей)	точка	350,0	1,0	21000,0
модулей с расключением	шт.	30000,0	1,0	30000,0
Итого за электромонтажные работы:				175350,0
Столярные работы				
Установка подоконника (дерево, пластик)	шт.	2000,0	3,0	6000,0
Итого за столярные работы:				6000,0
Установка оборудования				
коммуникации	шт.	1500,0	1,0	1500,0
Монтаж вентиляции (кухня, ванна, туалет)	комплекс	12000,0	1,0	12000,0
Итого за установку оборудования:				13500,0
Прочие виды работ				
Вынос мусора после демонтажа (стены, пол, мебель, окна)	пом.	2000,0	7,0	14000,0
Вынос мусора в процессе ремонта	пом.	1500,0	7,0	10500,0
Итого за прочие виды работ:				24500,0
Стоимость работ:				1192192,0